zenus, sic vsurpans, vt dicat se tanto esse inferiorem eximiis Basillii virtutibus,
 370 quantum pedes abest a Lydio curru. [A] Effertur et ad hunc, vt dixi, modum
 paroemia: Παρὰ Λύδιον ἄρμα θέειν, id est *Praeter Lydium currum currere*, aut
iuxta Lydium currum, vt pedes intelligatur certare cum Lydio curru velocissimo,
 quod quidem certamen nimis inique comparatum videatur. Achilles apud Euripidem
 in Iphigenia Aulidensi pedestri cursu certat cum quadriga et vincit. [E]
 375 Plutarchus in vita Niciae e Pindaro allegat: Οὐ γὰρ μὰ Δία, inquit, παρὰ Λύδιον
 LB 475 ἄρμα πεζὸς οἰχνεύων, ὡς φησι | Πίνδαρος, [G] id est *Non enim per Iouem iuxta
 Lydium currum pedes incedens, vt inquit Pindarus*. Herodotus libro primo tradit
 olim Lydios prae caeteris equitatu valuisse nec aliter fere nisi ex equis pugnare.

[A]

CINCLVS

1178

380 Κίγκλοι, id est *Cincli*, rusticano prouerbio dicebantur praeter modum pauperes,
 quibus neque domus esset, neque quicquam, quod suum possent dicere. Qualem
 Catullus describit Furium, cui neque villula fuerit, neque domus, neque arca.
 Cinculus enim auis quaedam est imbecillis atque inualida, ita vt non possit ipsa
 385 sibi proprium nidum parare, proinde oua sua nidis supponit alienis. Vnde et rus-
 tici verterunt in adagionem, vt mendicos et erroneos *cinclos* vocent. Autor Aelianus
 libro De natura animantium duodecimo. Quod genus homines Graeci ἀνεστίους
 vocant, [C] hoc est expertes penatium. [A] Suidas tradit cinclum auem esse mari-
 timam, gracilem nulloque ferme corpore, cui peculiare sit clunium pennas
 subinde mouere, vnde et nomen additum σεισοπυγίδι, nimirum ab agitatione
 390 caudae; eam prouerbio fecisse locum, quo Menander sit vsus in Thaide:

Πτωχότερος εἶ λεβηρίδος καὶ κιγκάλου, id est
Mendicior leberide atque cincalo;

hinc κιγκλίζειν dici pro eo, quod est ‘commoueri et obstrepere’.

[A]

QVAE SVB ALIS FIVNT

1179

395 Αἰ ὑπὸ μάλης πράξεις, id est *facta subalaria*, prouerbiali figura dixisse videtur
 LB 476 Plutarchus in commentario, | quod inscribitur Quo pacto sit dignoscendus adu-
 lator ab amico, Πόνου, inquit, καὶ σπουδῆς ἀπάσης ἀπολειπόμενος, ἐν ταῖς ὑπὸ
 μάλης πράξεσιν ἀπροφάσιστός ἐστιν, id est *Ad laborem et res honestas segnis, in his
 rebus, quae sub ala fiunt, nihil recusat*. De adulatore loquitur ad honesta officia
 400 tum pigro, tum inutili, ad voluptuaria ministeria prompto: videlicet ad scortum
 cum fide adducendum, ad comparanda opsonia, ad instruendum conuiuium.
 Equidem opinor ob id adulationi sub alis sedem datam esse, quod hae corporis
 partes titillationem praecipue sentiant, [B] siue ob cutis tenuitatem, siue quod
 insolitus nobis earum contactus partium, siue quod is locus venulas habeat, qui-
 405 bus frictu calefactis eiusmodi nascatur delectatio. [G] Aristoteles sectione xxxv.,
 problemate ii. indicat sub alis potissimum ac sub pedum vestigiis fieri titillatio-
 nem, coniectans in causa esse vel quod ibi cutis sit mollior, vel quod contactus sit